petrecerii la oarele 8 seara. Prețul de în-1
trare 2 cor., balcon 3 cor. Contribuiri p?stej
taxă și oferte marinimoase se primesc cu I
mulțămită și se vor publica. I

Tinerimea română de pe Tocile (Bra-
șov-Scheiu) invită la serata muzicală-tea-
trală împreunată cu dans, ce o va aranja
Sâmbătă în 10(23) Februarie a. c. 1907 în
sala hotelului >Central< nr. 1. începutul la
8 oare seara. Corurile se dirigează de d-1
Romulus Ardelean, învățător. Intrarea de
persoană 1 cor. 20 b. Venitul curat este
destinat pentru renovarea picturei din lă-
untrul biserirei sf. Treimi de pe Tocile.

Alexandri jucată de d-nii
D. Gârneț, N. Ghirincea, d-șoara M. Pricu.
După teatru urmează dans.

Producțiune și petrecere în Peldioara
Reuniunea femeilor române în frunte cu
corul învățătoresc din Feldioara invită la
producțiunea teatrală-muzicală împreunată
cu dans, ce se va aranja Duminecă în 28
Ianuarie (10 Febr.) 1907 în sala hotelului
comunal din loc. începutul la 6’/2 oare
seara. Prețul de intrare: Locul I, (de per
soană) 1 cor. 50 bani. Locul II. 1 cor. Lo
cul III. 60 b. Venitul curat este destinat
în favorul >Fondului reuniunei femeilor
române* pentru înfrumsețarea bisericei gr.
or. române din loc.